
Ventspils Zilā karoga pludmalē ūdens
kvalitāte tiks testēta katru dienu
Ventspils valstspilsētas pašvaldība uzmanīgi seko līdzi situācijas attīstībai pēc tam, kad 23. jūlijā pievakarē, Liepājā sabruka notekūdeņu

attīrīšanas iekārtu pirmsattīrīšanas rezervuāra siena un daļa neattīrīto notekūdeņu sāka ieplūst jūrā.
Pēc Valsts vides dienesta aplēsēm avārijas rezultātā vidē noplūduši apmēram 1250 kubikmetri notekūdeņu. Tieši veselības riski cilvēkiem nepastāv, taču Liepājas pilsētas mērs Gunārs

Ansiņš aicina tuvāko dienu laikā izvairīties no peldēšanās Liepājas un Dienvidkurzemes novada Medzes pagasta pludmalē, jo jūras straumes Baltijas jūras piekrastē virzās uz to pusi (no

dienvidiem un ziemeļiem).

Ventspils pašvaldība, rūpējoties par iedzīvotāju un atpūtnieku drošību, no 24. jūlija Ventspils Zilā karoga pludmalē peldūdeņus testēs katru dienu. Līdz šim peldūdens kvalitāte testēta
reizi nedēļā, rezultātus atspoguļojot pludmales stendā un portālā www.ventspils.lv.
Pašvaldība aicina iedzīvotājus sekot līdzi oficiālajiem paziņojumiem par testēšanas rezultātiem. Pārskats par peldvietu ūdens kvalitāti un uzraudzību ir pieejams arī Veselības inspekcijas

tīmekļvietnē www.vi.gov.lv sadaļā „Peldvietu drošība”.

Šobrīd ir grūti prognozēt Liepājas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu atjaunošanas darbu ilgumu un ietekmi uz vidi, bet Liepājas pašvaldības speciālisti un atbildīgās institūcijas strādā un monitorē

aktuālo situāciju.

https://www.ventspils.lv/par-ventspili/vide-ventspili/zila-karoga-pludmale/peldudens-kvalitate/
http://www.vi.gov.lv/

